
NMNMSML20200592

Dodatek č. 11

J J

a

ČI. 1

ČI. 2

1

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 11, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Smluvní strany v souladu s obsahem Dodatku k Odbornému posudku shodně prohlašují, že ke dni 
podpisu zápisu o předání a převzetí díla dle ČI. 10 odst. 1 smlouvy o dílo tj. ke dni 11.08.2020 nemají 
vůči sobě žádné další pohledávky z titulu smluvních pokut a vícenákladů.

Soudní znalec Ing. Josef Nekvapil, vypracoval v souladu s dodatkem č. 3 ze dne 17. 12. 2019 
smlouvy o dílo, Odborný posudek č. 1 - 2020, ze dne 21. 6. 2020 (dále jen Odborný posudek). 
Odborným posudkem stanovil rozsah sankcí a vícenákladů, které v souvislosti s prováděním díla 
vznikly jednotlivým smluvním stranám. Soudní znalec Ing. Josef Nekvapil dále dne 18.09.2020 
vypracoval Dodatek č. 1 k Odbornému posudku (dále jen Dodatek k Odbornému posudku), za účelem 
zjištění jaká pochybení vznikla při vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben 1. 
ZŠ v Novém Městě na Moravě dle SoD ze dne 23.4.2018 za období navazující na Odborný posudek 
do 11.8.2020.

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23.4.2018 na provedení díla 
„Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben 1.ZŠ 

v Novém Městě na Moravě“, ve znění dodatku č.1 ze dne 11.12.2018, dodatku č. 2 ze 
dne 23.8.2019, dodatku č. 3 ze dne 17.12.2019, dodatku č. 4 ze dne 20.2.2020, dodatku č. 5 
ze dne 31.3.2020, dodatku č. 6 ze dne 26.5.2020, dodatku č. 7 ze dne 8.7.2020, dodatku č. 8 

ze dne 29.7.2020, dodatku č. 9 ze dne 5.8.2020 a dodatku č. 10 ze dne 10.8.2020 
(dále jen jako „smlouva o dílo/SoD“).

1. město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

2. 3COMP s.r.o.
se sídlem Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČ: 27695557
DIČ: CZ27695557
zastoupená Soňou Svobodovou, jednatelkou společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Roman Kulíšek
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné. Václav Vejnár
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 43-2546830267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 316227 
(dále jen „zhotovitel“)

NMNMSML20200592



ČI. 3

)

4.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 11.

i

V Novém Městě na Moravě

22. 09. 2020dne dne 

Za zhotovitele 3COMP s.r.o.:Za objednatele:

3c

2

Michal $marda
starosta

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto dodatku č. 11.

Soňa Svobodová 
jednatel 

3COMP s.r.o.

10. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 11 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 11 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č. 11 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku č.11 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel 
který je povinen tento dodatek č. 11 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
uzavření dodatku č. 11 odeslat k uveřejnění v registru smluv.

8. Tento dodatek č. 11 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č. 11. Dodatek č. 11 obsahuje 2 
strany textu.

6. Tento dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

2. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku č. 11 souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 11 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

9. Tento dodatek č. 11 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její ....^.1 schůzi konané dne 21.9.2020 pod bodem č /RM/2020.

IČ: 276




